peccatis cum impiis deus anima mea et cum viri-
languine vitam meam. **ad ix an.** **A**bra-
ham pater noster exultavit ut videt diem meum
vidit et gaudens est. **ad nonam Caplm.**

Qonfundantur qui me percutiunt et non fun-
dantur ego paueat illi et non paueat est
inducit se eos diem afflictionis et duplici con-
tione stertere eos domine deus noster. **De pueris**

v. Ecce abraham is anima mea et de ma-
nu canis unicum meum.

plena sunt me gratis et aures tuas for-
midavit cor meum. **T**etabor ego sicut eloqu-
tia tua. **v.** Quasi quod inuenit spolia multa. **Te.**
Prima. v. Eripe me de inimicis meis
deus meus. **Et ab eis surgen.** **Cap. v. v. ut in primis**
us. ad vii. aut. **C**ulerunt lapides iu-
dei ut iacerent in iherosolimis aut abscondit
se et exiit de templo. **sz. ij. ad vii. aut.**
In die magno festiuitatis stabat iherosolimis et
clamabat dicens si quis sint ueniat ad me
Sanctifica quis domine nostra **oro** et bibat.
Sieiunia et ciuitates uobis propter in di-
genciam largire culparum. **p. ad prima a.**
Tunc impiorum fremebat aduersum me et gra-
uatum est cor meum sicut eos. **ad vii. an. Ju-**
dicasti deo. ad vii. an. Ple. mis. ad ix.
a. Rūqđ. Pate tres a gram in l. pceden-
tis dice u dicant ad horas in pfectis dieb usq

hinc est f. iam in hinc est inuencio uerba
iam inuencio uerba in

est inuencio

ad cenā dō. *ad m̄ a* **S**i q̄s sitit veiat et
bilat ⁊ de uentre ei⁹ fluēt aq̄ uiue. *oro*

Domi q̄s dō p̄plo tuo salutē m̄tis ⁊ cor
poris ut bonis opib⁹ i herendo ⁊
tua sep̄ meat⁹ p̄tentōe defendi. *p. fia uū*
ad b. Tēpus meū n̄ dū adueit tēp⁹

Paut̄ uēm̄ semp̄ est paratū. *Or*
ia t̄ q̄s dō sit accepta ieiunia que
nos uexpiando gr̄e tue dignos effici
āt ⁊ ad remedia p̄ducāt etiā. *p. ad m̄*

Uos ascendite ad diē festū hūc ego
n̄ ascēdā q̄ tēp⁹ meū n̄ dū aduenit.

Domi nob̄ q̄s dñe p̄seuerantē i *Or*
tua uolūtate famulatū ut i die
b⁹ n̄ris ⁊ m̄ito ⁊ iunio p̄ls̄ t̄ seruēs
augeat⁹ *p. fia uū ad b̄ a.* Oues mee
uocē meā audiūt ⁊ ego dñs agnosco

Sificato hoc ieiunio *Oratio. (cas.*

ds tuoz corda fidelium milator illustra
qbz deuotionis pias affm pte suppli
cantibz pui lenign' auditu. *p. ad m*
a **M**ulta bona opa opato su uob' p
ter qd opus uultis me omd. *oro*

Adesto supplicatibz nr's oip ds
qb' fiducia sponte pietatis i
dleges slucte mie t'ue lenign' effm
p. fia u' ad m a. **Q**uid molesti estis
huic mlri op' em' boni opata e' i me. *or*

Dia q's oip ds ut dignas odiaois
humana p' modum a' laudata
medicinalis parsymoie studio refoz
met. *p. ad m a.* **M**ittens her mlr
i corp' meu' hoc ungu'tu' ad sepelien